Sicherheit
VORSICHT! Elektrische Spannung!
Im Innern des Geräts befinden sich ungeschützte spannungsführende Bau-
teile. Die VDE-Bestimmungen beachten. Alle zu montierenden Leitungen
spannungslos schalten und Sicherheitsvorkehrungen gegen unbeabsich-
tigtes Einschalten treffen. Das Gerät bei Beschädigung nicht in Betrieb
nehmen Das Gerät bzw. die Anlage außer Betrieb nehmen und gegen unbe-
absichtigten Betrieb sichern, wenn anzunehmen ist, dass ein gefahrloser

Once the circuit breakers are connected to the Powercenter, you can add the Powercenter to the myGEKKO OS in the
Energy Meter system. For detailed information, consult the manual.
2
DE Montage:
Der Leitungsschutzschalter wird auf einer DIN Schiene in Reichweite des Powercenter verbaut.
IT Montaggio:
L‘interruttore è installato su una guida DIN nel raggio d‘azione del Powercenter.
EN Mounting:
The circuit breaker is installed on a DIN rail within range of  the Powercenter.
SIEMENS
Industry Online
Support (SIOS)
link.my-gekko.com/060
Chara. Value myGEKKO Art. SIEMENS Art.
B 6A GEK.MEE.5SV.B006 5SV6016-6MC06
B 10A GEK.MEE.5SV.B010 5SV6016-6MC10
B 13A GEK.MEE.5SV.B013 5SV6016-6MC13
B 16A GEK.MEE.5SV.B016 5SV6016-6MC16
B 20A GEK.MEE.5SV.B020 5SV6016-6MC20
B 25A GEK.MEE.5SV.B025 5SV6016-6MC25
B 32A GEK.MEE.5SV.B032 5SV6016-6MC32
SENTRON Configuration App
01
DE Lieferumfang:
›	 Schutzschalter